
Á' " ' "

DOHODA
o zajištěni Lotavovacích akcí a služeb pro děti

uzavřcná mezi

objednatelem sluŽeb:
Základní Škola Sokolov. Rokycanova 258
Rokycanova 258
356 01 Sokolov
zax((n{/)emi: Mgi: /'("n-oll Š/šk()j'ull, řúdi[e/kŮll škot)'
JČ: 69978751

a

dodavatelem služeb:
PHOENIX GOLD a,s,
Terronská 947/49
160 00 Praha 6
7astollpená: Ing /ju/7/iš'ke/n S(:n/(wNAi'm. /)ř('d\'u/()l/ /)řed\1(lvem'/vu
IČO: 630 799 17
Rekreační zařízeni penzion U Rybníka
Školská 50, Jáchymov - Mariánská

l.
Termín a platební p(}(|minky:

1/ 'l'ermin:
od 29.7.2024 počina.je obědcm
do 3.8. 2024 končc snídani

2/ Cena za osobu a pobyt 3 285,- KČ včetně DPH.

Věk: l. stupeň ZŠ
Počet děti: 26
Peclagogický dozor: 3

3/ C'enové zvýhodněni: I pedagogický dozor na 10 plně platících dětí zdarma, další doprovod
za cenu dčti.

4/ Celková cena .je 88 695,- KČ (slovy osmdesátos1))tisicšestsetdcvadcsátpčtk()r[ln) včetně
DPH. Z toho jc 50 625,- KČ ,ca ubyíováni, O,- KČ za po.iiš(člli a 38 070,- KČ La stravu. Přcsné
vyúčtováni bude předloženo v návaznosti na reálný" počet žáků a dospělých S ohledem na
storno podínínky. "··..,..

II.
Dodavatel sluŽeb:

l,' Se zavazuje dodržovat p()drnir}ky 2()ta\'ovacich akci dlc Vyhlášky ininisterstva
zdravotnictví č. 106/200 l Sb. o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, dle
Vyhlášky ministerstva zdravotnictví č. 107/200 l Sb. o hygienických požadavcích na
stravovací služby a o zásadách osobní a Provozní hygieny při činnostech epidemiologicky

' závažných, dálc dle Zákona č. 258/2000 Sb. o ochranč vcřc.jncho zdraví a o změně některých . · '
J ď ;

'."- %" .- Š

" . - , -' :.
l ' '°,;: · :

" " """':'±'.,. ' .;. .m '

' . .. ' "', :
i ' ' ' ' ;,P '

i',;" .F ;r . " ' , ,' ' ; :" "rr r -̂ '
ľ - 4,,-' ': k, ::'tšj"
N'.":-"-'";.

' .:- J ,



' 4 souviscjicich zákonů a dlc Zákona č. 274/2003 Sb. kterýn7 se mění některé zákony na úscku
ochrany veřejného zdraví.
2/ Prohlašuje. že objekt jc zabezpečen pitnou vodou z vcřcjncho vodovodního řádu VAK
Karlovy Vary.

3/ Se zavazuje dodržet sjednaný termín a domluvený příspěvek za každého účastníka a den
pobytu. V připadč jejich nedodrženi ncsc zodpovědnost za Škodu thn vzniklou.

4/' Si vyhmzuje právo navýšit cenu o výši inflace z rozhodného období, pokud bude inflace
přcvyšovat 10%. Rozhodným obdobím sc rozumí období ode dnc podpisu smlouvy kc dni
poskytnuti služebldatum nástupu k ubytováni a/nebo stravováni.

5/ Se zavazuje zajistit ubytováni v budově spolu se základnin) vybavel)im, vhodné prostory
pro kulturní prograní děti a výtvamou činnost, stravu Sx denně a zajistit pitný režim po clobu
akce. Základním vybavením se rozumí dodávka teplé a studené vody, energii, ložní prádlo a
úklid společných prostor. Základnin) vybavením sc nerozumí poskytnuti ručníků. uklizecich
prostředků, vybaveni pro hry. sport a volný čas.

. :

Ĺ

:

6/ Se zavazu'e zajistit ubytováni v pel)z.i()r)ll dle domluvy a (o:
U Rybníka. Školská 50, Mariánská. 362 5 l Jáchymov

III.
Objednavatel:

l

1/ Se zavazuje dodržovat $:ie(lnal)ý tei'min pobytu a upřesnit počet úča$tf)iků 30 dni před
nástupem na zotavovací akce.

2/ Prostřednictvím pedagogického cioprovodll po celou dobu zotavovací akce zodpovídá za
bezpeČnost, chováni a programovou náplň pro děti.

3/ Se zavazuje spolupracovat s pořádající osobou v mistč pobytu a bezodkladně ji
informovat o všech ncgativnich skutečnostech, ktctC se v průběhu akce vyskytnou.

4/ Se zavazuje uhradit rezervační zálohu na zotavovací akci ve výši 300,- Kč/dítě, tj. celkem
7 800.- Kč na základě vystavené zálohové täktury do 14 dnů od podepsáni smlouvy.

5/ Se zavazuje spolu s rezervační zálohou uhradit i pojištěni za každou pojištěnou osobu,
pokud bylo toto pojištěni s.jednáno. Celkem bude první" fáktura vystavena na částku 7 800,-
Kč.

6/ Se zavazuje uhradit zálohu na zotavovací akci ve výši 50% z celkové částky. tj. celkem
36550,- Kč na základě vystavené faktury 30 dni před l)řijezkkln. Dále se zavazuje ůhradit
doplatkovou faktum do 10 dnů po příjezdu.

0

lV.
Storno podmínky:

.1/ do 30. dne před llástupel)1 k ubytováni skutečně vzniklé náklady, nejméně však ve výši
zálohy dle Potvrzení ubytováni vystavenC ubytovatclcm

" ':' :
,4'µ"' "'

. .. %' "'

. E·.'

" Ť T

ŕ: "" '.-. . ...... . .- .- - .=Ž'
PĹ

"" 'L' :'

' ".é.;'

!' . _ .. .. .-ý: ,' Y'



0,£" '".:
g ·.!»i"ř ' " " E" -' ' "-
r
"m t .: "

b

,. .

j:" 2' od 29. do 7. dne před nástupcin k ubytováni skutcčnč vzniklé náklady. ncjinCnč však 50 %
z konečné ceny dle Potvrzcni ubytováni vystavené ubylóvatckln

3/ od 6. dne do 3. dne před nástupan k ubytováni skurečné vzniklé náklady. ncjmCnč však
90 % z konečné ccny dle Potvrzeni ubytováni vystavené ubytovatelem

4/ od 2. dne před nástupem k ubytováni a dále v případech, kdy zákazník nenastoupí k
ubytováni bez přcdchoziho pisemného/elektronickCho zrušeni své objednávky. skutečně
vzniklé náklady. nejmCnč však 100 % z konečné ceny dle Potvrzeni ubytováni vystavené
ubytovatclem.

V.
Další ujednání:

' F '

· "W'

, · q
Y'

·"

j!

.
.P

g

1/ Tato dohoda nabývá platnosti u účinnosti dnem podpisu občina stranami.

2/ Změny a doplňky této dohody lze provádčt pouze: písemnou lórtnou na základě dohody
obou stran.

3/ Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá iná |)la(l)os( originálu."
KaŽdá smluvní strana obdrží p(' ,jednoin výtisku.

4/ V ostatních otázkách touto dohodo(l neljpravených se právni vztahy řídí občanským
zákoníkem v platnén} znění.


